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Universidad de Costa Rica
Vicerrectoría de Investigación

s
REPORTE DE INVESTIGADORES DE UNIDAD

07/08/2024 - 8:57 pm

Reporte de Investigadores de la Unidad:

212 - ESCUELA DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN
COLECTIVA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Pierre Murray, Kattia 105890621 Activo kattia.pierre@ucr.ac.cr

Vega Jimenez, Patricia 106230171 Activo patricia.vega@ucr.ac.cr

Sandoval Garcia, Carlos 106390524 Activo carlos.sandoval@ucr.ac.cr

Pérez Cortés, Ana Cecilia 106520804 Activo ana.perezcortes@ucr.ac.cr

Campos Zeledón, Isis 106750974 Activo isis.campos@ucr.ac.cr

Araya Rivera, Carlos Eduardo 107530234 Activo carlos.araya@ucr.ac.cr

Monge Cordero, Allan Francisco 107760834 Activo allan.monge@ucr.ac.cr

Carazo Barrantes, Carolina 107950833 Activo carolina.carazo@ucr.ac.cr

Hütt Herrera, Harold 108100803 Activo harold.hutt@ucr.ac.cr

Marroquín Velásquez, Lissette 108280548 Activo lissette.marroquin@ucr.ac.cr

Zeledón Pèrez, Jorge 108540279 Activo jorge.zeledonperez@ucr.ac.cr

Mena Young, Margoth 108700804 Activo margoth.mena@ucr.ac.cr

Rodríguez López, Johanna 108780422 Activo johanna.rodriguez@ucr.ac.cr

Aguilar Santamaría, Grettel 109150205 Activo grettel.aguilar@ucr.ac.cr

Halabi García, Paula Andrea 109240548 Activo paula.halabi@ucr.ac.cr

Arce Sanabria, Jose Luis 109300898 Activo jose.arcesanabria@ucr.ac.cr

Alarcón Zamora, Ana Xoxhtil 109470526 Activo ana.alarcon@ucr.ac.cr

Siles Gonzalez, Ignacio 109660473 Activo ignacio.siles@ucr.ac.cr

Fonseca Hidalgo, Jose Andrés 109790820 Activo jose.fonsecahidalgo@ucr.ac.cr

Coto Valldeperas, Larissa 109950698 Activo larissa.coto@ucr.ac.cr

Vargas Villalobos, Elsy 110260527 Activo elsy.vargas@ucr.ac.cr

Mena Young, Tracy 111170928 Activo tracy.menayoung@ucr.ac.cr

Ferris Dobles, Michele Francis 113200849 Activo michele.ferrisdobles@ucr.ac.cr
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Alvarado Rodríguez, Oscar Luis 113580405 Activo oscar.alvaradorodriguez@ucr.ac.cr

Muñoz González, Rodrigo 114870319 Activo rodrigo.munozgonzalez@ucr.ac.cr

Richmond Umaña, Esteban Bernardo 115170976 Activo esteban.richmondumana@ucr.ac.cr

Fonseca Gonzalez, Vanessa 204130862 Activo vanessa.fonseca@ucr.ac.cr

Acosta Salazar, Diana Gabriela 204130995 Activo diana.acosta@ucr.ac.cr

Araya Jiménez, Lisbeth 205110873 Activo lisbeth.arayajimenez@ucr.ac.cr

Boza Solano, Giselle 302420648 Activo guiselle.boza@ucr.ac.cr

Garro Rojas, Lidieth 602270142 Activo lidieth.garro@ucr.ac.cr

Cuvardic Garcia, Dorde 801000131 Activo dorde.cuvardic@ucr.ac.cr

Martínez Toledo, Yanet 801030848 Activo yanet.martinez_t@ucr.ac.cr


